

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1706280503384 din 26.01.2024
	Obiectul de achiziției: Servicii de reîncărcare a cartușelor și reparație a imprimantelor

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/pres-tare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Servicii									
Lot 5 Drochia/Rîșcani/Soroca/Florești										
50310000-1	5.1 Servicii de reîncărcare a cartușelor									
	canon 725 starter	încărcări /an	40	80,00	-	3200,00	-	pe parcursul anului 2024, la solicitarea autorității contractante: în termen de 2 zile	MD19TRPBAA 222999A00502AG	
	LH278A/CB435AC/H278CUI		12	80,00	-	960,00	-			
	H278CUI		12	80,00	-	960,00	-			
	CBT-CE278A/CRG-126/128		12	80,00	-	960,00	-			
	OR-H435A/436A/285A		12	80,00	-	960,00	-			

	NT-PH279C		3	80,00	-	240,00	-		
	CB435A		7	80,00	-	560,00	-		
	CRG737/CF283X		4	80,00	-	320,00	-		
	impreso IMP-HCE285A CRG725		15	80,00	-	1200,00	-		
	impreso IMP-HCE278A CRG728		4	80,00	-	320,00	-		
	NT-PH 278CU		12	80,00	-	960,00	-		
	IMP-HQ 2612A/CRG703		5	80,00	-	400,00	-		
	IMP- HCE 285A CRG725		27	80,00	-	2160,00	-		
	IMP-HCE 283X/CRG737H		6	80,00	-	480,00	-		
50310000-1	5.2 Servicii de regenerare a cartușelor								
	canon 725 starter	servicii	7	105,00	-	735,00	-	Pe parcursul anului 2024	MD19TRPBAA 222999A00502AG
	LH278A/CB435AC/H278CUI		2	105,00	-	210,00	-		
	H278CUI		2	105,00	-	210,00	-		
	CBT-CE278A/CRG-126/128		2	105,00	-	210,00	-		
	OR-H435A/436A/285A		2	105,00	-	210,00	-		
	CF283/728 starter/737 starter		3	105,00	-	315,00	-		
	Lichidă/Epson 101-color		1	130,00	-	130,00	-		
	CBT-CRG-057H		2	105,00	-	210,00	-		
	CBP-TN2421		2	105,00	-	210,00	-		
	CBT-CE278A		1	105,00	-	105,00	-		
	CF279A		3	105,00	-	315,00	-		
	CE285A		3	105,00	-	315,00	-		

	IMP-HQ 2612A/CRG703	1	105,00	-	105,00	-		
	IMP- HCE 285A CRG725	5	105,00	-	525,00	-		
	IMP-HCE 283X/CRG737H	1	105,00	-	105,00	-		
Total Lot 5					36500,00			
TOTAL					36500,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Buimestru Viorel** În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **II, Buimestru Viorel,** Adresa: MD-5201, **Or. Drochia, str. Mitropolit Varlaam, 13, ap 28** _____